Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа с. Узюково муниципального

района Ставропольский Самарской области

ПРИКАЗ

от  25 января  2024 года                                          № 9/5 –ОД

Об утверждении образовательных программ в центре образования

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста»

Ташлинского филиала ГБОУ СОШ с. Узюково на 2024-2025 учебный год

  В соответствии распоряжением Правительства Самарской области от

29.11.2023 № 1341-р «О реализации в Самарской области в 2024 году

мероприятий, направленных на создание и функционирование центров

образования естественнонаучной и технологической направленностей на базе

общеобразовательных организаций, расположенных в сельской местности и

малых городах, в рамках федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование» и методическими рекомендациями

Минпросвещения России по созданию и функционированию в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и

малых городах, центров образования естественно-научной и технологической

направленностей от 25.11.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образовательные программы и программы внеурочной

деятельности  в центре образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста» Ташлинского филиала

ГБОУ СОШ с. Узюково на 2024-2025 учебный год до 25.08.2024 года в

следующем порядке:

1.1.Рабочая программа по физике 7-9 классы;

1.2.Рабочая программа по химии 8-9 классы;

1.3.Рабочая программа по биологии 5-9 классы;

1.4.Рабочая программа внеурочной деятельности «Робототехника»;

1.5.Рабочая программа внеурочной деятельности «Юный физик».

2. Разместить вышеперечисленные образовательные программы и

программы внеурочной деятельности на официальном сайте ГБОУ СОШ

с.Узюково до 1.09.2024 года.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ОУ   ________________/Т.Ю.Безьянова/

		2024-01-26T17:46:57+0300
	‎00af87df158c56bc90
	Безьянова Т.Ю.